
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

        R-CLO-DOP.021.1.168.2022      

ZARZĄDZENIE NR 168/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 04 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 36/2022 w sprawie powołania Rektorskiego Zespołu  

ds. Pomocy Ukrainie 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje. 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Rektora nr 36/2022 w sprawie powołania Rektorskiego Zespołu  

ds. Pomocy Ukrainie w § 1 dodaje się: 

5) lic. Marta Burczyk. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, skład Rektorskiego Zespołu ds. Pomocy Ukrainie 

przedstawia się następująco: 

1) dr Aleksandra Kuźmińska-Haberla, 

2)  mgr Magdalena Janowicz, 

3) dr Ewa Szostak, 

4) mgr Ałła Witwicka-Dudek, 

5) lic. Marta Burczyk. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Rektor 

 

 

                                                                                                        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


